
今天是： 2017-12-18 17:39:42 今天：南宁 多云 24℃～14℃ 东南风 明天：内容搜索： 搜索

您当前的位置： 首页  | 合同公告  | 项目交易合同公告  | 互联网光纤宽带线路租用服务和电子公文限时办结系统建设（协同办公系统二次开发服务）采购GXZC2017-

版权所有：广西财政信息管理办公室   技术维护：0771-5331800

地址：南宁市桃源路69号   邮编：530021    电子邮箱：zwgk@126.com    

桂ICP备10200667号-3　 桂公网安备 45010302000803号 网络实名：广西壮族自治区政府采购网

9401-B合同.pdf

互联网光纤宽带线路租用服务和电子公文限时办结系统建设（协同办公
系统二次开发服务）采购GXZC2017-C3-9401-KWZB-B
访问次数：0  项目编号：GXZC2017-C3-9401-KWZB 发布时间：2017-09-28

 

合同编号： GXZC2017-C3-9401-KWZB-B

合同名称：
互联网光纤宽带线路租用服务和电子公文限时办结系统建设（协同办公系统二次开发服务）采购
GXZC2017-C3-9401-KWZB-B

项目编号： GXZC2017-C3-9401-KWZB

项目名称： 互联网光纤宽带线路租用服务和电子公文限时办结系统建设（协同办公系统二次开发服务）采购

采购人(甲方)： 广西壮族自治区粮食局本级

供应商(乙方)： 广西前沿智能科技有限公司

预算金额（万元）： 25

合同金额（万元）： 24.835

合同签订日期： 2017-08-16

合同公告日期： 2017-09-28

代理机构： 广西科文招标有限公司

中标、成交公告：
广西科文招标有限公司互联网光纤宽带线路租用服务和电子公文限时办结系统建设（协同办
公系统二次开发服务）采购（GXZC2017-C3-9401-KWZB）成交公告

采购合同：
附

免责声明
注：政府采购合同应当自合同签订之日2个工作日内公告。政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的
部分可以不公告外其他内容应当公告。合同标的的名称、规格型号、单价及合同金额等内容不得作为
商业秘密。合同中涉及隐私的姓名、联系方式等内容，除征得权利人同意外，不得对外公告。

相关新闻

暂无相关公告

设为首页 | 加入收藏 总访问量： 7285180 今日访问量： 11712

首页 机构介绍 采购信息 政策法规 资源库 办事指南 下载专区 学习园地 常见问题 质疑投诉 注册

广西壮族自治区政府采购网 http://www.gxzfcg.gov.cn/view/staticpags/htgs_projDealCo...

第1页 共1页 2017-12-18 17:37


